平成 29 年 5 月吉日

会 員 各 位

                           (一社)宮崎県臨床検査技師会

                           生理学研究班長 岡次 恵美

平成 29 年度 第 1 回生理学研究班 生涯教育研修会のご案内

拝啓

若葉の緑が目にしみる季節、お元気にお過ごしでしょうか。日頃より研究班活動にご協

力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度第 1 回目の生理学検査研修会を､下記日程で開催致します。お忙しいかとは

思いますが、循環器領域検査の基本を学べる機会ですので、是非ご参加いただきますよう

にお願いいたします。

敬具

記

1．日時：平成 29 年 6 月 24 日 土曜日    14：00～17：00

２．場所：株式会社アステム 宮崎営業所（宮崎市江平中町５−１）

３．内容：講演 1．『不整脈心電図の実態』14：00～14：30

講師：鈴木 千代子 技師（宮崎大学医学部附属病院）

講演 2． 心臓超音波検査～ライブレクチャー含～

『基本断面の描出と各種計測ポイント』14：35～15：45

講師： 濱田 助貴 技師（ソノサポート代表）

ハンズオン 心臓超音波検査の基本 16：00～17：00

      講師：古川 邦子 技師（古賀総合病院）

         河野 郁美 技師（西都児湯医療センター）

《機器協力》フクダ電子

＊ ハンズオン参加は、裏面参加申込書にて FAX または左 QR コードリンク

先グーグルフォームにて、申し込みをお願いします。

＊＊人員に余裕がある場合は、当日受付にて参加可能です。

4．参加費： 会員 無料  非会員 3000 円

以上

＊何か不明な点、ご意見などございましたら、お気軽に、連絡先までご連絡下さい。

                    ―連絡先―地方独立行政法人 西都児湯医療センター

岡次 恵美

TEL：0983－42－1113 mail：haruaki412@gmail.com

mailto:haruaki412@gmail.com

平成 29 年度第 1 回生理学研究班生涯教育研修会

心臓超音波検査ハンズオン参加申込書

送信先：地方独立行政法人 西都児湯医療センター

        臨床検査室    岡次 恵美 宛

FAX ：０９８３－４２－５５３０

送信元：施設名（             ）

    連絡先（             ）

  参加者名         会員番号

（         ）   （      ）

（         ）   （      ）

（         ）   （      ）

（         ）   （      ）

（         ）   （      ）

＊＊事前質問などございましたら下記に記入ください。